numero dei pasti da erogare in base alle richieste 

avanzate dall’utenza e approvate dal Comune; 

Le modifiche contrattuali, che costituiscono opzioni 

per l’Amministrazione, non possono comportare una 

variazione del contratto che determini un importo 

complessivo superiore a 

settecentotrentatrèmilaseicentoquarantaquattroeuro 

(733.644,00 euro). 

Art.2. Durata. 

Il contratto avrà una durata pari a trentasei mesi, con 

decorrenza dal 1° aprile 2026 o dalla data di 

stipulazione. Dalla data di decorrenza indicata 

decorreranno tutti gli oneri e gli adempimenti a carico 

dell’Aggiudicatario.